АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2018г.                                                                                                                № 52
с. Селитренное

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Селитренский сельсовет» от 29.12.2017г № 151 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и спорта на территории МО «Селитренский сельсовет»

В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях развития культуры и сохранения культурного наследия на территории МО «Селитренский сельсовет» Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет» постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и спорта на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2018-2020 год»:
1.1 в паспорте муниципальной программы слова «Общие объемы финансирования муниципальной программы 2 400,0 тыс. руб., в т. ч. по годам: 2018 год – 800,0 тыс. руб.; 2019 год - 800,0 тыс. руб.; 2020 год- 800,0 тыс. руб.» заменить словами «Общие объемы финансирования муниципальной программы 2 619,4 тыс. руб., в т. ч. по годам: 2018 год – 1 019,4 тыс. руб.; 2019 год - 800,0 тыс. руб.; 2020 год- 800,0 тыс. руб.»
1.2 в разделе 6 Ресурсное обеспечение муниципальной программы слова «Общие объемы финансирования муниципальной программы 2 400,0 тыс. руб., в т. ч. по годам: 2018 год – 800,0 тыс. руб.; 2019 год - 800,0 тыс. руб.; 2020 год- 800,0 тыс. руб.» заменить словами «Общие объемы финансирования муниципальной программы 2 619,4 тыс. руб., в т. ч. по годам: 2018 год – 1 019,4 тыс. руб.; 2019 год - 800,0 тыс. руб.; 2020 год- 800,0 тыс. руб.»
1.3 утвердить новый перечень мероприятий муниципальной программы, согласно приложению 1 к данному постановлению.
1.4 внести изменение в ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы, согласно приложению 2 к данному постановлению.
 2.  Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Селитренский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/selitrenskijselsovet.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
МО «Селитренский сельсовет»                                                      Д.В. Ромохов

Приложение 1
                                                                                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                                                                                       МО «Селитренский сельсовет»
от 25.05.2018 № 52
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Развитие культуры и спорта на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2018-2020 годы
	Цель, задачи, наименование мероприятий
	Сроки
	Исполнители
	Источники финансирования
	[bookmark: _GoBack]Объемы финансирования, тыс. руб.
	Показатели результативности выполнения
программы

	Всего
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	Наименование показателей непосредственного (для мероприятий) и конечного (для целей и задач) результатов
	ед. измерения
	значение показателя за предшествующий период
(2017г.)
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры и спорта на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2018-2020 годы»

	Цель1

	2018-2020
	Создание единого социокультурного пространства

	Задача 1.1.

	Организация досуга населения и развитие самодеятельного народного творчества.

	Основное
мероприятие
1.1.1.
Финансирование в рамках муниципального задания и иные расходы МКУК ИКЦ «Сарай-Бату»

	МКУК ИКЦ «Сарай-Бату»
	Бюджет МО «Селитренский сельсовет»
	1900,0
	300,0
	800,0
	800,0
	1.1.1.
Количество участников клубных формирований и любительских объединений
	чел.
	124
	134
	144
	150

	Задача 1.2.

	Укрепление материально-технической базы МКУК «ИКЦ «Сарай-Бату»

	Основное мероприятие
1.2.1.
Приобретение оборудования, инвентаря, мебели для МКУК «ИКЦ «Сарай-Бату» за счет субсидий

	Федеральный бюджет
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	Целевое использование средств, поступивших на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы МКУК «ИКЦ «Сарай-Бату»
	%
	0
	100
	100
	100

	Бюджет Астраханской области
	109,7
	109,7
	0,0
	0,0

	%
	0
	100
	100
	100

	Основное мероприятие
1.2.2.
Обеспечение расходов муниципального образования «Селитренский сельсовет», софинансирование которых осуществляется из бюджета Астраханской области

	Бюджет МО «Селитренский сельсовет»
	109,7
	109,7
	0,0
	0,0
	Компенсация расходов бюджета Астраханской области предоставленных на реализацию мероприятий в рамках субсидий на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы МКУК «ИКЦ «Сарай-Бату»
	%
	0
	100
	100
	100

Верно:

 Приложение 2
                                                                                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                                                                                       МО «Селитренский сельсовет»
от 25.05.2018 № 52

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Развитие культуры и спорта на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2018-2020 годы
                                                                                                                                                                                  (тыс. руб.)
	Источники финансирования муниципальной программы

Всего
	по годам реализации муниципальной программы

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	Федеральный бюджет
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Астраханской области
	109,7
	109,7
	0,0
	0,0

	Бюджет МО «Селитренский сельсовет»
	2009,7
	409,7
	800,0
	800,0

	        Итого:
	2619,4
	1019,4
	800,0
	800,0

Верно: